JARA 発番 30-070 号

平成 30 年 6 月 11 日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員長

長畑芳仁

2018 年ワールドカップⅢ戦・ルツェルン国際レガッタ・

フランス合宿への軽量級女子選手派遣について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

■ワールドカップⅢ戦・ルツェルン国際レガッタ

派遣期間：2018 年 7 月 7 日（土）〜15 日（日）

大会期間：2018 年 7 月 13 日（金）～15 日（日）

場所：スイス（ルツェルン）

フライトスケジュール：

往路 7/7 L H715 便 HND12：35⇒MUC  17:15  羽田⇒ミュンヘン

LH2372 便 MUC18：35⇒ZRH 19:30  ミュンヘン⇒チューリッヒ

宿泊場所：Hotel Continetal Park http://www.continental.ch/eng/default.shtml

対象選手：ワールドカップⅢ・ルツェルン国際レガッタ日本代表選手（軽量級女子選手）

※6月田瀬湖合宿後、正式決定される。

■フランス合宿①

派遣期間：2018 年 7 月 16 日（月）〜7月 30 日（月）

場所：フランス（エギュベレット）

宿泊場所： La Clairière du Moulin/ http://www.clairieredumoulin.com/

対象選手：世界選手権日本代表候補選手（軽量級女子選手）

※ワールドカップⅢ・ルツェルン国際レガッタの結果、正式決定される。

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日 5000 円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。